荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社        アライオートオークションベイサイドアライオートオークションベイサイドアライオートオークションベイサイドアライオートオークションベイサイド    〒210-9511  神奈川県川崎市川崎区東扇島 90番地
TEL:044-288-7788 FAX:044-288-0080

平成 23 年 3 月 18 日 会員各位
アライオートオークションベイサイド会場 4Ｗ

3 月 18 日「東日本大震災救済オートオークション」結果ご報告   3 月 11 日の宮城県三陸沖を震源とした「東日本大震災」におきまして、被害にあわれた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 これを受けまして私どものオークションでは、3 月 18 日(金)第 1046 回「東日本大震災救済オートオークション」を実施させて頂きましたので、下記の通りご報告申し上げます。 今回の救済オークションの内容と致しましては、今開催でお取引頂いた出品台数・成約台数・落札台数に対しまして、それぞれ１台当り 1,000 円を義援金に充当しアライオートオークションベイサイド会場より募金させて頂きます。 今回のオークション開催に際しては、たくさんの会員様にご賛同頂き、多くのお取引を頂けました事を、従業員一同、深く感謝申し上げます。 今後も私どもアライオートオークションベイサイド会場と致しましては、被災された方々のお役に少しでも立てますよう、オークションを通じて救援活動に力を注いで参りたいと思います。会員の皆様におかれましては、今後もお力添えのほど宜しくお願い申し上げます。 改めて被災地の方々におかれましては、1 日も早く普段の生活に戻れますよう、皆様のご無事を心よりお祈り申し上げます。 記
【詳 細】

出品台数  ： 1,033 台

成約台数  ： 498 台

落札台数  ： 498 台

募金額   ： 36,910 円

義援金額  ： 2,029,000 円 皆様からの大切な義援金は、アライオートオークションベイサイド会場が日本赤十字や各都道府県が設置する災害対策本部へ責任を持って募金させて頂きます。  この件に関するお問い合わせ先 荒井商事株式会社 アライオートオークションベイサイド 神奈川県川崎市川崎区東扇島 90 044-288-7788 以 上

義援金総額

2,065,910 円